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حضور تنیسور ایرانی در تور اروپا
کیارش صادقی، تنیسور جوان ایران با دعوت 
فدراسیون آسیا به عضویت تیم کمتر از ۱۴ سال 
این قاره درآمد و برای اردوی یک ماهه و شرکت در 
مسابقات راهی اروپا شد. صادقی به دلیل عملکرد 
تورهای  ۲۰۲۴ در  ۲۰۲۳ و  مطلوب در رقابت های 
جهانی و آسیایی تنیس در رده سنی کمتر از ۱۴ سال 
و چهارمی رنکینگ آسیا، با دعوت ATF به عضویت 
تیم منتخب این رده سنی در قاره پهناور درآمد. طبق 
اعلام مسئولان، این تنیسور بعد از پشت سر گذاشتن 
اردو، سه مسابقه در فرانسه دارد؛ اول رقابت های 
کمتر از ۱۴ سال فرانسه، بعد از آن هم ۲۵ تا ۳۱ تیر 
رقابت های تور تنیس اروپا  و از اول تا هفتم مرداد 
هم در تور تنیس)فرانسه( به میدان می رود. کیارش 
صادقی در مرحله پایانی حضورش از هشتم تا ۱۴ 
مرداد در کشور آلمان به مصاف رقبا می رود و بعد از 
آن به ایران برمی گردد. در این اردو نفراتی از کشورهای 
تایلند، هند، قزاقستان، چین و مالزی حضور دارند.

مربی کره ای برای والیبال زنان 
سرانجام نیمکت تیم ملی والیبال زنان ایران به »لی 
دو هی« مربی از کره جنوبی رسید. فدراسیون والیبال 
درست یکسال و 5 ماه بعد از قطع همکاری با الساندرا 
کمپدلی، با بررسی زیاد بالاخره برای سرمربیگری تیم 
ملی زنان با »لی دو هی« از کره جنوبی قرارداد امضا 
کرد. ایران که بعداز قطع همکاری با مربی ایتالیایی 
در طرح توسعه فدراسیون جهانی والیبال هنوز 
می توانست روی کمک فدراسیون جهانی حساب 
کند، بعد از توافق با مربی کره ای، مذاکره کرد تا 
FIVB مبلغ قرارداد سرمربی جدید را پرداخت کند. لی 
دو هی اواخر تیرماه برای جلسه حضوری با مسئولین 
فدراسیون والیبال و بازدید از امکانات والیبال زنان 
ایران به تهران می آید و تمرین تیم ملی والیبال زنان 
برای حضور در مسابقات بازی های داخل سالن آسیا 
زیر نظر او شروع می شود؛ مربی ای که سال 2013 با 
تیم ملی زنان کره، سومی آسیا را به عنوان مربی 

تجربه کرده است.
 

بانه؛ میزبان مجمع عمومی والیبال
مجمع عمومی فدراسیون والیبال ۲۱ تیرماه با حضور 
همه اعضا در شهر بانه استان کردستان برگزار 
می شود. فدراسیون والیبال برای رشد و توسعه 
این رشته در سراسر کشور با موافقت وزارت ورزش 
و جوانان مجمع عمومی سالیانه اش در سال 1403 
را ساعت 18 روز پنجشنبه آخر هفته در شهر بانه 
استان کردستان برگزار می کند. گزارش عملکرد 
فدراسیون والیبال در سال 1402، تقویم و برنامه های 
فدراسیون والیبال در سال 1403 و بررسی و تصویب 
آیین نامه های سازمان لیگ، کمیته مربیان، کمیته 
داوران و مربیگری از جمله محورهای دستورکار 
مجمع است. در این مجمع گزارش حسابرس 
مستقل، گزارش بازرس و گزارش مالی سال 1402 

فدراسیون والیبال ارائه می شود.

پاراصخره نوردی در  پارالمپیک
کمیته بین المللی پارالمپیک از اضافه شدن رشته 
 ۲۰۲۸ پاراصخره نوردی به بازی های پارالمپیک 
لس آنجلس خبر داد. رشته پاراصخره نوردی از سال 
2006 فعالیتش  را زیر نظر فدراسیون بین المللی 
صخره نوردی )IFSC( آغاز کرد و تاکنون 27 کشور در 
این رشته فعالیت دارند. در حال حاضر مسابقات 
این رشته به صورت سالانه در سطح جام جهانی 
و دو سال یک بار در سطح قهرمانی جهان برگزار 
می شود. کمیته بین المللی پارالمپیک نیز از سال 
2017 این رشته را به رسمیت شناخت. این رشته 
برای اولین بار در لس آنجلس در زمره رشته های  

بازی های پارالمپیک قرار می گیرد.
  

انتخابات فدراسیون شطرنج لغو شد
زمان برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج  
به تاریخی دیگر موکول شد. این مجمع قرار بود 
امروز برگزار شود اما به گفته کاظم دستگردی دبیر 
فدراسیون شطرنج عدم اعلام اسامی نهایی واجدین 
شرایط احراز پست ریاست و درخواست اکثریت 
اعضای مجمع و با تأیید وزارت ورزش دلیل لغو مجمع 
انتخاباتی  بود. ثبت نام از کاندیداهای این فدراسیون 
از ۱۵ تا ۲۹ فروردین انجام شد و در آن زمان فاطمه 
ابوالقاسمی، مجتبی ارشدی، احمد علی بابایی، 
مهرداد پهلوان زاده، کمال جوانمرد، علیرضا خسروی، 
شهریار رحمانی اصل، وحیده صوابیه، حمزه علیپور، 
حمید گودرزی، محمدرضا محمدی بهابادی، مسعود 
ناموری آذر و امیرعرفان هاشمی ثبت نام کردند اما هنوز 
وضعیت تأیید صلاحیت کاندیداها مشخص نیست. 
شادی پریدر از ۲۷ آذر سال گذشته با حکم وزیر ورزش 

به عنوان سرپرست این فدراسیون انتخاب شد.

قهرمانی سینا موحد در شطرنج باکو
سینا موحد نوجوان ایرانی قهرمان مسابقات 
بین المللی شطرنج باکو شد. استاد بین المللی 
و ملی پوش  نوجوان شطرنج ایران در مسابقات 
بین المللی آذربایجان باکو حضور داشت و با 
قهرمانی توانست ۲۴ واحد امتیاز ریتینگ را از 
آن خود کند و از مرز ۲۵۰۰ عبور کرد. موحد 
بر  در مسابقات شطرنج جمهوری آذربایجان 
سه استاد بزرگ این کشور غلبه کرد که رئوف 
محمداف، استاد کهنه کار جمهوری آذربایجان از 

سرشناس ترین آنان بود.

17 ورزشی سه شنبه    19 تیر 1403  شماره 8506

irannewspaper irannewspapper

ئیس  ر ه  د ا یه ز هپا کو جلیل 
فدراسیون جانبازان و توان یابان 
ن  یرا مد ی  ا ر شو جلسه  ر  د
فدراسیون ورزش های جانبازان 
و توان یابان اعلام کرد دیگر با 
حسین رضازاده به عنوان رئیس 
انجمن پاراوزنه برداری همکاری 
نمی کند. کوهپایه زاده با اشاره 
به تصمیم اش برای برکناری 
حسین رضازاده گفت: »جلسات 
شورای راهبردی فدراسیون با 

هدف بررسی نامزدهای پست 
ورزشی  انجمن های  ریاست 
برگزار شد و پس از ارزیابی های 
صورت گرفته سرپرست ۲ انجمن 
ورزشی تغییر کردند. حسین 
رضازاده از قهرمانان بزرگ ورزش 
وزنه برداری است و اکنون به 
عنوان عضو افتخاری هیأت 
رئیسه در فدراسیون حضور دارد 
و به طور حتم از تجربیات او 
در رشته وزنه برداری بهره مند 

خواهیم شد. بابک محمدی 
به عنوان سرپرست هدایت 
انجمن پاراوزنه برداری را برعهده 
می گیرد و امیدوارم در ادامه 
راه موفق باشد و باز هم شاهد 
درخشش ملی پوشان این رشته 
در مسابقات پیش رو باشیم.« 
کوهپایه  زاده هیچ توضیحی درباره 
این تصمیم خود ارائه نکرده اما 
به نظر می رسد که این اختلافات 
از زمان برگزاری انتخابات ریاست 

فدراسیون به جا مانده است. 
حسین رضازاده که از قهرمانان 
بنام وزنه برداری است؛ دلیل 
برکناری خود را فقط به نخواستن 
تیم جدید مدیریتی فدراسیون 
ربط داد: »۴ سال پیش زمانی که 
محمدشروین اسبقیان ریاست 
فدراسیون جانبازان و توان یابان 
را برعهده گرفت به درخواست او 
و محمود خسروی وفا مسئولیت 
انجمن پاراوزنه برداری را برعهده 

گرفتم تا تجربیات خود را در 
اختیار وزنه برداران قرار دهم. هر 
کمکی که از دستم برآمد کوتاهی 
ورزشکاران  کنار  در  و  نکردم 
بودم. با تغییرات مدیریتی که در 
فدراسیون ایجاد شد تیم جدید 
به دنبال همکاری با کادر جدید 
بودند. البته در این ۴ سال هر 
کمکی که از دستم برآمد برای 
پاراوزنه برداری که جزو خانواده 
خودم بود، انجام دادم. امیدوارم 

در پارالمپیک پاریس بهترین 
نتیجه ممکن را کسب کنند.« 
این تغییرات در حالی رخ داده 
که به نظر رضازاده وزنه ای برای 
پاراوزنه برداری بود اما مشخص 
نیست که به چه دلیل او کنار 
گذاشته شده است. فردی هم 
که انتخاب شده به نظر سابقه 
زیادی در عرصه ورزش ندارد و 
حداقل اینکه فردی نام آشنا در 

این حوزه نیست.

 معزی فر: باید با رفتاردوگانه تایوانی ها 
برخورد می کردیم

تمرین و بازی تیم والیبال جوانان در بابلسر

مؤمنی مقدم: قهرمانی آسیا ارزشی ندارد

بسکتبال ایران که قبلاً پای ثابت 
رقابت های سالیانه ویلیام جونز بود، 

در این دوره غایب است.
 مسابقه ای که هر ساله با حضور 
به  نمایندگان قاره های مختلف 
میزبانی چین تایپه برگزار می شود 
و ایران از جمله کشورهایی است 
که همه ساله برای حضور در این 
حتی  می شد،  دعوت  رقابت ها 
خیلی از دوره ها تیم ملی در این 
تورنمنت حاضر بوده و به قهرمانی 
رسیده است. بسکتبال ایران با 
نام ایران نوین در دوره قبلی ویلیام 
جونز که چهل و دومین دوره اش بود 

مقامی بهتر از هشتم نگرفت و تیم 
ملی زنان ایران هم در اولین حضور 

نمایش خوبی داشت.
با این حال رقابت های بسکتبال 
ویلیام جونز زنان از دو روز قبل 
شروع شده و رقابت های مردان 
هم از ۲۳ تیر آغاز می شود که با 
وجود دعوتنامه، ایران هیچ تیمی را 

اعزام نمی کند.
قصه از این قرار است که فدراسیون 
ایران می خواست تیم دختران را به 
تایوان اعزام کند و برای این کار النی 
کاپوچیانی سرمربی یونانی تیمش را 
به تهران برگرداند و تمرینات تیم 
ملی را شروع کرد اما فدراسیون 
تایوان از میزبانی تیم زنان ایران 
امتناع کرد. جواد داوری هم برای 
تلافی این برخورد میزبان قید اعزام 

تیم مردان را هم زد.
محسن معزی فر، دبیر فدراسیون 

کار  این  دلیل  درباره  بسکتبال 
می گوید: »میزبان این تورنمنت 
دعوتنامه ها را یک ماه قبل به 
فدراسیون فرستاد و اقدامات لازم 
برای اعزام هر دو تیم مردان و زنان 
انجام شد ولی به رغم دعوتنامه، 
میزبان از پذیرش تیم زنان امتناع 
کرد. فدراسیون بسکتبال هم در 
واکنش اعزام تیم مردان را منتفی 

» . کرد
او دلیل امتناع میزبان از حضور تیم 
زنان ایران در تورنمنت ویلیام جونز را 
به بحث فنی ربط می دهد: »به هر 
حال هر میزبانی اختیار دارد درباره 
تیم های میهمان تصمیم بگیرد و 
ممکن است دلیل عدم پذیرش تیم 

بانوان مربوط به بحث فنی باشد.
 در هر صورت باید قبل از ارسال 
این گونه  خصوص  در  دعوتنامه 
مسائل فکر می کردند. فدراسیون 
هم حق داشت نسبت به برخورد 
دوگانه تایوانی ها برخورد کند و 
از اعزام نماینده در بخش مردان 

کرد.« امتناع 
به دنبال عدم اعزام تیم های ملی 
بانوان و مردان ایران به تورنمنت 
ویلیام جونز اردوها تعطیل شد و 
یونانی  سرمربی  النی کاپوچیانی 
بانوان، کلاس های مربیگری برگزار 

می کند. 

مهری رنجبر/ جوانان والیبال، برای 
هماهنگی با شرایط آب و هوایی 
سورابایای اندونزی، میزبان قهرمانی 
زیر سال20 آسیا، دیروز در بابلسر 
تمرینات را از سر گرفتند؛ اردویی 
برای تمرین و محک در بازی های 

تدارکاتی.
بهبود نیا، قلیچ نیازی، کوک جیلی، 
 ، نی یما نر  ، حسینی  ، ه ا خو یا ر آ
 ، لتی و د  ، تی د سعا  ، یی طباطبا
عشقی نور،  آل جلیل،  مهدیان، 
سقیلی، مهرابی، محمودی نژاد و 
سقلی 16 اردونشینی هستند که در 
بابلسر تا شنبه تمرین بدنسازی 
در  و  می دهند  انجام  تاکتیک  و 
5 مسابقه تدارکاتی محک جدی 
می خورند تا 12 مسافر اندونزی 
مشخص شود. غلامرضا مؤمنی 
مقدم سرمربی تیم جوانان زیر 20 
سال، برای شبیه سازی بابلسر را 
برای اردوی آخر انتخاب کرد: »ما 
به خاطر شبیه سازی شرایط آب 
و هوایی سورابایا میزبان قهرمانی 
آسیا، آخرین اردو را در بابلسر برپا 
کردیم؛ شهری با 65 درجه رطوبت 
و گرمای 40 درجه. درست است این 
شرایط کار را برای بچه ها سخت 
می کند اما با تمرین و بازی در این 
شرایط کارشان در سورابایا راحت تر 
می شود. تیم با اقامت در دانشگاه 

مازندران، از دیروز تمرین را شروع 
کرده است. این دو روز رس بچه ها 
کشیده شده است.« سرمربی تیم 
جوانان دیروز شاگردانش را تمرین 
داد و از امروز بعدازظهر بازی های 
تدارکاتی دارند: »بچه ها دیروز 
صبح بدنسازی و تمرین تکنیک 
دریافت و سرویس انجام دادند 
و از امروز هم بعدازظهرها بازی 
تدارکاتی به ترتیب با تیم های 
منتخب بابلسر و آمل دارند. فردا 
استراحت است. تیم پنجشنبه با 
تیم ارتش بازی دارد و برای عصر 
جمعه هم به بابل می رویم برای 
بازی با تیم بابل. آخرین بازی 
تدارکاتی شنبه با تیم گرگان است. 
ما یکشنبه بعد از صبحانه به تهران 
برمی گردیم و بازیکنان بعدازظهر 
تمرین سبک دارند و بامداد دوشنبه 
هم به اندونزی پرواز می کنیم. در 

واقع ما چند روز زودتر به اندونزی 
می رویم تا تیم 3 بازی دوستانه هم 
با تیم جوانان اندونزی و دو تیم 
باشگاهی انجام دهد. البته تیم 
کره هم درخواست بازی تدارکاتی 
داده که قبول نکردم چرا که دور 
بعد احتمالاً ما به کره می خوریم.«

این روزها تنها دغدغه مؤمنی مقدم 
تفاوت تفکر او با شاگردانش است: 
»ترکیب تیم جدید است و با 
تفکرات من فاصله دارد. هرچند 
به سیستم من نزدیک  کم کم 
شده اند اما هنوز این فاصله هست. 
قهرمانی آسیا برای ما ارزشی ندارد، 
چرا که سهمیه جهانی را داریم و 
درواقع حکم یک تدارکاتی جدی 
برای قهرمانی جهان است. با این 
حال بهترین نتیجه را می خواهیم. 
هدف ما انتخاب بازیکنان برای تیم 

ملی است.«

حذف رضازاده و هزار سؤال بی پاسخ؟!

بسکتبال

پریسا غفاری
روزنامه نگار

اسپانیا و فرانسه، متفاوت با گذشته

غول های اروپا یک گام تا برلین
تکرار افتتاحیه برای رسیدن به فینال

مسی هنوز جام می خواهد

اروپا،  اسپانیا و فرانسه، غول های 
یک گام مانده تا برلین و فینال یورو 
2024، در نیمه نهایی مونیخ به مصاف 
هم می روند. در مرحله قبل، لاروخا 
برابر میزبان مسابقات پنجمین برد 
متوالی اش در این تورنمنت را به دست 
آورد و فرانسه در ضربات پنالتی از سد 
پرتغال گذشت. برنده این بازی در 
فینال یکشنبه به مصاف برنده دیدار 
انگلیس و هلند می رود که فردا شب 
انجام می شود. اسپانیا زیر نظر لوییس 
دلافوئنته تیم قابل احترامی شده که هر 
پنج بازی اش را برده اما هیچ تیمی در 
تاریخ جام ملت های اروپا در یک دوره 
شش برد به دست نیاورده است. مربی 
سابق تیم زیر 21 سال اسپانیا بعد از 
آنکه جای لوییس انریکه را گرفت، یک 
تغییر تاکتیکی بزرگ ایجاد کرد و تاکنون 
نتیجه گرفته است؛ اسپانیای او در یورو 
2024 برابر کرواسی و آلمان از مالکیت 
توپ کمتری برخوردار بود؛ به ترتیب 
48 و 47 درصد، درحالی که در 44 بازی 
اسپانیا در تورنمنت های بزرگ از سال 
2006 تا 2022 تنها یک بار این تیم نسبت 
به رقیبش کمتر توپ در اختیار داشته 
است. نگرش جدید تنوع بیشتری دارد و 
مبتنی بر پاسکاری سریع و سرعت دادن 
به بازی در کناره ها است و موفق بوده تا 
آنجا که از آغاز سال 2023 لاروخا 15 تا 
از 19 بازی اش را برده و این بهترین آمار 
در میان تمام تیم های اروپایی است. 
قهرمانی در آخرین دوره لیگ ملت های 
اروپا باعث اعتماد به سبک جدید شد 
ضمن اینکه تیم بهترین روند پیروزی 
خود را بعد از روزهای افتخارآمیز جام 
جهانی 2010 سپری می کند. اسپانیا 

چهار بار در نیمه نهایی یورو بازی کرده 
و فقط سه سال قبل در ضربات پنالتی 
به ایتالیا باخت؛ در سه دوره دیگر به 
قهرمانی رسیده است. فرانسه درحالی 
می خواهد برای چهارمین بار به فینال 
یورو برسد که دو تا از سه بار قبلی 
در خانه بوده است. دیدیه دشان در 
آخرین حضور فرانسه در فینال روی 
نیمکت تیم بود و آبی ها در آن بازی 
در پاریس مغلوب پرتغال شدند و مربی 
تیم که به عنوان مربی و بازیکن، 
قهرمان جهان شده می خواهد در یورو 
نیز چنین افتخاری را تکرار کند. بعد 
از شکست در فینال جام جهانی، تیم 
پراستعداد فرانسه به ظاهر افت کرده 
و صعودش به نیمه نهایی قابل مقایسه 
با اسپانیا نیست. فرانسه که صدرنشینی 
گروه را به اتریش واگذار کرد، در 
یک هشتم نهایی به برد ناپلئونی مقابل 

بلژیک اکتفا کرد و در ضربات پنالتی 
موفق به شکست پرتغال شد. 

نگرانی درباره فرم و آمادگی 
کاپیتان کیلیان امباپه 

دوباره به وجود آمد 
چون آخرین کهکشانی رئال مادرید 
قبل از ضربات پنالتی زمین را ترک 
کرد. فرانسه که در آخرین بازی خود با 
اسپانیا در فینال لیگ ملت های اروپای 

2021 به پیروزی 2 بر یک رسیده است، 
در این دوره با گلزنی مشکل داشته 
و در پنج بازی سه گل زده اند که دو 
تا توسط بازیکنان اتریش و بلژیک 
و یکی توسط امباپه به ثمر رسیده 
این تورنمنت  است. اسپانیا در 
ترکیب نسبتاً ثابتی داشته بجز 
بازی آخر مرحله گروهی با آلبانی اما 
برای بازی امشب حداقل سه چهره 
جدید در آن خواهیم دید. دنی 
کارواخال که مقابل آلمان اخراج 
شد و روبین لی نورمان که متولد 

فرانسه است، محروم هستند. 
با مصدومیت  پدری هم 

زودهنگام مقابل آلمان 
دیگر در یورو بازی نخواهد 
یامال  لامینه  اما  کرد. 

یک بار دیگر از مهاجم تیم 
حمایت می کند، این بازیکن 16 ساله در 

آلمان 14 موقعیت برای هم تیمی هایش 
ایجاد کرده که بعد از 25 موقعیت 
ایجادشده توسط ژاوی در یورو 2012 
در میان بازیکنان اسپانیایی بی سابقه 
است. بینی شکسته امباپه همچنان 
برای او دردسرساز است، مهاجم سابق 
پاری سن ژرمن در این جام 20 ضربه به 
سمت دروازه حریفان زده و فقط یکی 
را گل کرده. آدرین ربیو هم که مقابل 
پرتغال محروم بود، به ترکیب اصلی 

برمی گردد.

بامداد فردا ورزشگاه مت لایف 
نیوجرسی میزبان بازی تکراری 
آرژانتین و کانادا است، دو تیمی که 
افتتاحیه کوپاامریکا را برگزار کردند 
حالا برای رسیدن به فینال با هم 
روبه رو می شوند. دو تیم با پیروزی 
در ضربات پنالتی به این مرحله 
رسیدند درحالی که بازی شان در 
90 دقیقه یک بریک مساوی شد؛ 
آرژانتین مقابل اکوادور و کانادا برابر 
ونزوئلا. آرژانتین برای پنجمین بار 
پیاپی در نیمه نهایی جام ملت های 

امریکای جنوبی حاضر می شود و در 
شش بازی آخرش در این مرحله 
تنها یک بار در سال 2019 برابر برزیل 
شکست خورده و در بقیه فینالیست 
شده. اگر برنده این بازی شوند 
برای نخستین بار بعد از 65 سال 
می توانند به عنوان قهرمان دوره 
قبل به فینال برسند. در سال 1959 
دو دوره کوپا برگزار شد و آرژانتین در 
دومی به نایب قهرمانی رسید. تیم 
لیونل اسکالونی در این دوره تنها 
یک گل خورده اما بعد از پیروزی 

صفر  بر   4
امریکای  برابر 
میزبان در کوپا 2016 
نتوانست در نیمه نهایی 
کلین شیت کند. خاک امریکا 
هم برای این تیم خوش یمن 
بوده و بعد از پیروزی 3 بر 2 رومانی 
برابر آرژانتین در یک هشتم نهایی 
جام جهانی 1994، این تیم هیچ 
مسابقه ای را در وقت قانونی در 

امریکا نباخته است. 
همچنین اگر بامداد فردا نبازد، 
روند دیدارهای بدون باخت 
ی  بت ها رقا ر  د تیم  ین  ا
مختلف به 10 بازی می رسد 
که در 9 بازی قبلی تنها 
3گل خورده  است. کانادا 
بعد از باخت 2 بر صفر 
برابر آرژانتین در نخستین 
مسابقه این جام، بازی به 
بازی بهتر شده و در سه 
دیدار آخرش تنها یک گل 
خورده. تیم جسی مارش 
سومین تیم کونکاکاف 
نخستین  ر  د که  ست  ا
تا  کوپاامریکا  در  حضور 
نیمه نهایی پیش می رود)بعد 
تا  از هندوراس و مکزیک(. 
قبل از بازی بامداد فردا، کانادا 
در قرن بیست ویکم چهار بار به 
قاره ای  رقابت های  نیمه نهایی 
صعود کرده و دو بار راهی فینال 
شده است، در سال 2000 با پیروزی 

به فینال  برابر ترینیدادوتوباگو 
گلدکاپ رسید و در سال 2023 با 
برد 2 بر صفر پاناما فینالیست لیگ 
ملت های کونکاکاف شد. از سال 
2001 که مکزیک در فینال کوپاامریکا 
با یک گل برابر کلمبیا شکست 
خورد، هیچ تیمی از کونکاکاف به 
فینال کوپا نرسیده است. کانادا 
بعد از شکست سنگین در دیدار 
دوستانه مقابل هلند با نتیجه چهار 
بر صفر، استحکام دفاعی بیشتری 
نشان داده و در پنج بازی آخرش 
تنها سه گل خورده. این تیم هر دو 
بازی قبلی اش با آرژانتین را باخته 
و روی هم هفت گل خورده بدون 
اینکه پاسخی بدهد. لیونل مسی 
بازی آخر مرحله گروهی را احتیاطاً 
روی نیمکت نشست اما مقابل 
اکوادور بازی کرد و برای دومین بازی 
متوالی در کنار لوتارو مارتینس و نه 
خولین آلوارس در خط حمله بازی 
کرد، مارتینس با چهار گل آقای گل 
کوپا است. در یک چهارم نهایی، 
آنخل دی ماریا برای اولین بار در 
این تورنمنت، 90 دقیقه روی نیمکت 
بود، نیکلاس اوتامندی هم به جای 
انزو فرناندس به زمین آمد تا آمار 
بازی های ملی اش را به 115 برساند 
و در رده پنجم با روبرتو آیالا برابر 
شود. لیساندرو مارتینس هم اولین 
گل ملی اش را زد و اگرچه مسی 
ضربه پنالتی اش را از دست داد با 
درخشش امیلیانو مارتینس که دو 
پنالتی گرفت، با ضربه اوتامندی 

برنده شدند.

  سرمربی: 
دلافوئنته

سیمون
 ناباس

 ناچو
 لاپورت

 کوکوریا
 اولمو

 رودری
 رویس
 یامال
 موراتا

 ویلیامز

  سرمربی: 
دشان

ماینیان
 کنده
 سالیبا
 اوپامکانو
 هرناندس
 کانته
 شوامنی
 ربیو
 گریزمان
 کولو موآنی
 امباپه

22:30
اسپانیا  - فرانسه

  سرمربی: 
اسکالونی

امیلیانو مارتینس
مولینا
 رومرو

 لیساندرو مارتینس
 تالیافیکو
دی پائول

 مک آلیستر
 لوسلسو
 گونزالس

مسی
 لوتارو مارتینس

  سرمربی: 
جسی مارش

کرپو
جانستون
 بومبیتو
 کورنلیوس
 دیویس
اوسوریو
 استاکیو
لاریا
 دیوید
 شافلبرگ
لارین

3:30
آرژانتین - کانادا

چهارشنبه


